
 
 

Vytvořeno  13.10.2020 9:11:57 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    7  

 

 
 

Příspěvek do 30. schůze Rady města Kuřimi konané dne 30.09.2020  
 
Dodatek k Dohodě č. 2018/B/0025 pro soubor rodinných domů k autosalonu a 
autoservisu Ford Rašino 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek  
 
Materiál předkládá:  Ing. Jan Vlček, MSc. - místostarosta 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Pavla Kubová - referent - vodohospodářské stavby, veřejné osvětlení  
 
Vedoucí odboru: Stanislav Bartoš - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

V roce 2018, dne 11.04.2018, č. usn. 183/2018 schválila RM „Dohodu o úpravě vzájemných práv a 
povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu“ na základě 
zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu dle § 8 odst. 3, upravenou 
písemnou formou s majiteli vodovodního řadu, aby bylo zajištěno kvalitní a plynulé provozování a 
vodovodu.  
Dohoda byla podmínkou ke kolaudačnímu souhlasu podle stavebního zákona. Během let došlo ke 
změně vlastnických vztahů k jednotlivým nemovitostem (rodinným domům, inženýrským sítím) a ke 
změně jednatele. Zástupcem jednatele ve věcech technických napojeného vlastníka se stává pan Číž, 
podrobně uvedený jako jeden ze zástupců smluvní strany napojeného vlastníka. Vzhledem k tomu, že 
došlo ke změně vlastníků nemovitostí napojených na vodovod DN 80 LT, vznikla potřeba aktualizovat i 
smluvní strany (vizte příloha A - návrh dodatku). 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
s c h v a l u j e 
 
uzavření dodatku č. 1 „Dohody o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně 
souvisejících vodovodů, uzavřené dle § 8 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích pro veřejnou potřebu“ č. 2018/B/0025 mezi městem Kuřim a jednotlivými majiteli 
vodovodního řadu DN 80 LT, jehož předmětem je změna zástupce napojeného vlastníka ve 
věcech technických a změna zástupců smluvní strany napojeného vlastníka dle dodatku č. 1. 



 
 

Vytvořeno  13.10.2020 9:11:57 2 

Termín plnění: 30.11.2020 
Zodpovídá: Ing. Pavla Kubová - referent - vodohospodářské stavby, veřejné osvětlení 
 
  

 
 
 



Stránka 1 z 3 

 

MUKUO006PBYN 

DODATEK č. 1 

 K DOHODĚ O ÚPRAVĚ VZÁJEMNÝCH PRÁV A POVINNOSTI VLASTNÍKŮ 

PROVOZNĚ SOUVISEJÍCÍCH VODOVODŮ A KANALIZACÍ UZAVŘENÉ DNE 19. 

10. 2018 (č. dohody: 2018/B/0025) 

(dále jen „dohoda“) 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi smluvními stranami: 

Město Kuřim  

se sídlem: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim  

zastoupené starostou: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, 

IČ: 00281964, DIČ: CZ00281964 

(dále jen „Město“) 

 

a  

Původní strany dohody 

 

Martin Šinogl 

r. č.: xxxxx 

trvale bytem xxxxx 

(dále jen „pan Šinogl“) 

Ing. arch. Miroslav Gebas  

r. č.: xxxxx 

trvale bytem xxxxx 

 

Mgr. Eliška Gebas 

r. č.: xxxxx 

trvale bytem xxxxx 

(dále jen „manželé Gebasovi“) 

Libor Vavera 

r. č.: xxxxx 

bytem: xxxxx 

(dále jen „pan Vavera“) 

(dále jen „Původní strany dohody“) 

a  

Nové strany dohody 

 

Jakub Tománek  

r. č.: xxxxx 

xxxxx  

(dále jen „pan Tománek“) 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

 

Ing. Radim Číž Ph.D.,  

dat. nar.: xxxxx 

bytem: xxxxx 

(dále jen „pan Číž“) 

 

Ing. Hana Čížová,  

dat. nar.: xxxxx 

  bytem: xxxxx 

 (dále jen „paní Čížová“) 

 

Villaronga Costas Pablo Norberto, dat. nar.: xxxxx, 

 

Russo Maria De Los Angeles, dat. nar.: xxxxx, 

oba bytem: xxxxx 

(dále jen „Manželé“) 

 

Zlatan Šarkanović, dat.  nar.  xxxxx, 

 

Maida Šarkanović, dat.  nar.  xxxxx 

oba bytem Brno, xxxxx 

 (dále jen „Manželé Šarkanovićovi“) 

(dále jen „Nové smluvní strany“) 

 

takto: 

1. Úvodní prohlášení 

Původní strany Dohody prohlašují, že s Městem uzavřeli Dohodu o úpravě vzájemných práv a 

povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací č. 2018/B/0025, a to dne 

19. 10. 2018. Předmětem této Dohody je úprava práv a povinností města a napojeného 

vlastníka v souvislosti se zajištěním plynulého a bezpečného provozu celé infrastruktury. 

Napojený vlastník rozšířil vodovodní síť při ulici Rozdělovací o vodovod z tvarné litiny DN 

80 v délce 92m a 85m si ponechal ve svém vlastnictví. Část vodovodu z tvárné litiny DN 80 

v délce 7m byla předána uzavřením kupní smlouvy č. 2019/D/0148 do vlastnictví města 

Kuřim. 

 

2. Předmět dodatku 

2.1 Smluvní strany této Dohody se dohodly na změně čl. 4 odst. 4. 10 Dohody, kdy nově 

zástupcem napojovaného vlastníka je:  

i) pan Číž, e-mail: xxxxx tel.: xxxxx 

 

3. Závěrečná ujednání 

3.1 V ostatních ustanoveních zůstává Dohoda č. 2018/B/0025 nezměněna. 

3.2 Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno na zasedání Rady města Kuřimi dne ........, 

pod číslem usnesení ....................... 



Stránka 3 z 3 

 

3.3 Dodatek č. 1 se vyhotovuje v 10 stejnopisech s platností originálu, z nichž dva si 

ponechá Město Kuřim a jedno vyhotovení náleží každému ze zbylých účastníků tohoto 

Dodatku č. 1. 

3.4 Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, s jeho obsahem bezvýhradně 

souhlasí, že je sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísní za 

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto tvrzení připojují obě strany své 

vlastnoruční podpisy. 

3.5 Vzhledem k tomu, že došlo ke změně vlastnických vztahů k nemovitostem napojených 

na vodovod DN 80, vznikla potřeba aktualizovat i smluvní strany výše uvedené 

Dohody, Smluvní strany se mění takto: 

i) pan Vavera je nahrazen „manžely Šarkanovićovi“ 

ii) manželé Gebasovi jsou nahrazeni „Manžely“ 

iii) pan Šinógl je nahrazen „panem Čížem“ a „paní Čížovou“.  

3.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 se nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění na webových stránkách města Kuřim bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3.7 V případě smlouvy, která se neuveřejňuje v registru smluv, nastává platnost a účinnost 

smlouvy podpisem smluvní strany, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

V Kuřimi dne ............................     

 

……………………………………....  

Mgr. Ing. Drago Sukalovský  

starosta města  

V Kuřimi dne ............................  

 

…………………………………….... 
xxxxx 
…………………………………….... …………………………………..… 
xxxxx xxxxx 

…………………………………….... ……………………………………..  
xxxxx       xxxxx     
              

……………………………………....  ……………………………………..  
xxxxx       xxxxx  
    

……………………………………....  ……………………………………..   
xxxxx       xxxxx 
a        a  

 

……………………………………....  ……………………………………..  
xxxxx       xxxxx 


	Zpráva
	A - dodatek

